

Obiect IMSP Institutul Oncologic

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema antiincendiu, telefonie, retea de calculatoare				
		1.1. Lucrări de montare				
		1.1.1. Semnalizare antiincendiu				
1	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 HD-PB0201 РИП 2А	buc			397,90
						133,90
	1	Muncitor	h-om	2,0600	65,00	133,90
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	16 500,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	10,00	12,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	45,00	40,50
	5	Masa utilajului	t	0,0270	7 500,00	202,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze INIM PRIVIDIA C-100	buc			2 551,05
						2 535,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	65,00	2 535,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	45,00	0,45
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	10,00	4,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПСО40"	kg	0,1000	60,00	6,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
3	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" : Avertizor antiincendiu manual IC 0020Y	buc			68,48
						65,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	16 500,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	45,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	10,00	1,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПСО40"	kg	0,0020	60,00	0,12
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
4	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" : Avertizor antiincendiu manual IC 0020B	buc			68,48
						65,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	16 500,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	45,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	10,00	1,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПСО40"	kg	0,0020	60,00	0,12
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
5	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, Detector adresabil optic antiincendiu de fum, (ED-100)	buc			138,58
						130,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	65,00	130,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	16 500,00	0,16
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	45,00	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	10,00	2,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПСО40"	kg	0,0050	60,00	0,30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor, Sirena cu stroboscop, HC-103	buc			778,66
						390,00
	1	Muncitor	h-om	6,0000	65,00	390,00
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	16 500,00	6,60
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	40,00	0,40
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,50	0,15
	5	Masa utilajului	t	0,0500	7 500,00	375,00

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0100	60,00	0,60
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	65,00	3,25
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	45,00	2,25
7	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, Acumulator 12V, 7 Ah	buc			250,88
						133,90
	1	Muncitor	h-om	2,0600	65,00	133,90
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "TД"	t	0,00011	16 500,00	1,65
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	35,00	98,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	16 500,00	0,82
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	16 500,00	16,50
8		Acumulator 12V, TP/12/7	buc			500,00
						0,00
	0-8	Acumulator 12V, TP/12/7	buc	1,0000	500,00	500,00
9	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			1 682,94
						1 313,00
	1	Muncitor	h-om	20,2000	65,00	1 313,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0033	16 500,00	54,45
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	16 500,00	5,91
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	16 500,00	22,96
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	1,00	3,12
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,8100	350,00	283,50
10		Cablu cu fire de cupru JE-H (st)H1*2*0.8 FE180E30-90	m			15,00
						0,00
	0-10	Cablu cu fire de cupru JE-H (st)H1*2*0.8 FE180E30-90	m	1,0000	15,00	15,00
11		Cablu de forta LK-PC 2*0.75 CU	m			7,00
						0,00
	0-11	Cablu de forta LK-PC 2*0.75 CU	m	1,0000	7,00	7,00
12		Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m			7,00
						0,00
	0-12	Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m	1,0000	7,00	7,00
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 439,65
						1 058,85
	1	Muncitor	h-om	16,2900	65,00	1 058,85
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	70,00	70,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,25	250,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	5,00	30,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	5,00	30,40
14		Canal din plastic pentru cablu 25*16 mm	m			7,00
						0,00
	0-14	Canal din plastic pentru cablu 25*16 mm	m	1,0000	7,00	7,00
15	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica 100*100	buc			178,35
						130,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	65,00	130,00
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0015	16 500,00	24,75
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	45,00	0,90
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	40,00	0,16
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00002	16 500,00	0,55
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	35,00	0,70
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0200	60,00	1,20
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	30,00	3,09
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,3400	50,00	17,00
16		Doza de distributie din plastic 100*100 mm	buc			25,00
						0,00
	0-16	Doza de distributie din plastic 100*100 mm	buc	1,0000	25,00	25,00
		1.1.2. Telefonie si retea calculatoare				
17	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe	100 m			1 682,94

1	2	3	4	5	6	7
		perete: de beton				1 313,00
	1	Muncitor	h-om	20,2000	65,00	1 313,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,0033	16 500,00	54,45
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	16 500,00	5,91
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	16 500,00	22,96
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	1,00	3,12
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,8100	350,00	283,50
18		Cablu computer CAT 5 UTP Cupru ELAN	m			7,50
						0,00
	0-18	Cablu computer CAT 5 UTP Cupru ELAN	m	1,0000	7,50	7,50
19		Cablu computer CAT 5 UTP Cupru ELAN	m			7,50
						0,00
	0-19	Cablu computer CAT 5 UTP Cupru ELAN	m	1,0000	7,50	7,50
20	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 101,56
						2 808,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,00	2 808,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	16 500,00	3,30
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	16 500,00	6,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,00	10,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	65,00	7,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
21		Prize pentru calculator (internet) externe	buc			70,00
						0,00
	0-21	Prize pentru calculator (internet) externe	buc	1,0000	70,00	70,00
22		Prize telefonice externe	buc			40,00
						0,00
	0-22	Prize telefonice externe	buc	1,0000	40,00	40,00
23	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			1 439,65
						1 058,85
	1	Muncitor	h-om	16,2900	65,00	1 058,85
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	70,00	70,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,25	250,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	5,00	30,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	5,00	30,40
24		Canale din masa plastica pentru cablu 20x10	m			7,00
						0,00
	0-24	Canale din masa plastica pentru cablu 20x10	m	1,0000	7,00	7,00
25	10-04-031-02	Aparataj, montat separat: Cutie de derivatie	buc			1 391,10
						780,00
	1	Muncitor	h-om	12,0000	65,00	780,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,2000	60,00	12,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0500	40,00	2,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,8000	1,00	0,80
	5	Masa utilajului	t	0,0780	7 500,00	585,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0800	60,00	4,80
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1000	65,00	6,50
		1.2. Utilaj				
		1.2.1. Semnalizare antiincendiu				
26		Импульсный резервный источник питания 12V/2A, HD-PB0201 РИП 2А	buc			380,00
						0,00
	0-26	Импульсный резервный источник питания 12V/2A, HD-PB0201 РИП 2А	buc	1,0000	380,00	380,00
27		Bloc de baza 20 zone, INIM PRIVIDIA C-100	buc			10 000,00
						0,00
	0-27	Bloc de baza 20 zone, INIM PRIVIDIA C-100	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00

1	2	3	4	5	6	7
28		Avertizor anti-incendiu manual IC 0020Y	buc			200,00 0,00
	0-28	Avertizor anti-incendiu manual IC 0020Y	buc	1,0000	200,00	200,00
29		Avertizor anti-incendiu manual IC 0020B	buc			200,00 0,00
	0-29	Avertizor anti-incendiu manual IC 0020B	buc	1,0000	200,00	200,00
30		Detector anti-incendiu de fum, ED-100	buc			460,00 0,00
	0-30	Detector anti-incendiu de fum, ED-100	buc	1,0000	460,00	460,00
31		Modul de stingere cu gaze	buc			8 300,00 0,00
	0-31	Modul de stingere cu gaze	buc	1,0000	8 300,00	8 300,00
32		Sirena cu stroboscop, HC-103	buc			90,00 0,00
	0-32	Sirena cu stroboscop, HC-103	buc	1,0000	90,00	90,00
		1.2.2. Telefonie si retea calculatoare				
33		Switch 8 porturi TP-Link TL-SF1008D	buc			220,00 0,00
	0-33	Switch 8 porturi TP-Link TL-SF1008D	buc	1,0000	220,00	220,00
34		Router TP-Link TL-WR841N 300M	buc			310,00 0,00
	0-34	Router TP-Link TL-WR841N 300M	buc	1,0000	310,00	310,00

APROBAT:

Intocmit
VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IMSP Institutul Oncologic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.